**トピー** 工業株式会社

〒141-8634 東京都品川区大崎 1-2-2

http://www.topy.co.jp

2019年3月4日トピー工業株式会社

## インドネシアにおける建機部品の製造販売子会社で 履帯組立ラインのオープニングセレモニーを実施

トピー工業株式会社(本社:東京都品川区、社長:高松信彦、以下「トピー工業」)のインドネシアにおける建設機械用履帯の製造販売子会社であるトピー履帯インドネシア(以下、TUI)は、新設した履帯組立ラインのオープニングセレモニーを2月14日に現地のTUI 敷地内で行いました。式典には、建設機械メーカーをはじめ、商社や金融機関等から100名を超える関係者が出席しました。



式典で挨拶する高松社長

式典で、高松社長は「世界の油圧ショベル需要は、日本、中国、東南アジア、北米を合わせると全体の約4分の3を占めています。トピー工業の事業戦略はこれら主要市場に拠点を構え、お客様のご要望に着実にお応えしていくことです。インドネシアに生産拠点を構えたことで、今後さらに高品質な製品を東南アジアのお客様にタイムリーに供給してまいります」と挨拶しました。

TUI は、2013 年に建設機械用履帯の販売会社として設立されました。この度、履帯組立ラインを新設したことにより、品ぞろえの拡充や供給能力の増強を図るとともに、お客様からの納期等の要望への対応力を強化いたしました。東南アジアにおける油圧ショベル等の建設機械需要は、鉱山開発やインフラ投資の拡大等を背景として中長期的に伸長していくことが見込まれます。トピー工業は、TUI を通じて、現地のお客様のニーズにきめ細かく対応することにより、需要を着実に捕捉してまいります。

【お問い合わせ先】 総務部 広報・IRグループ TEL.03-3493-0777

## 〈ご参考〉

## 【トピー履帯インドネシアの概要】

(1)会 社 名 PT. TOPY UNDERCARRIAGE INDONESIA

(日本語名称) トピー履帯インドネシア

(2)所 在 地 JI Sungkai Blok F25 No.3 Delta Silicon Ⅲ, Kabupaten Bekasi

17530 Jawa Barat Indonesia

(3) 代表者の役職・氏名 取締役社長 村上 拓史

(4)事業内容建設機械用部品の製造・販売

(5) 設 立 年 月 日 2013年9月

(6) 営業開始 2014年4月

(7)組立 ライン 稼 働 開 始 2018年11月



トピー履帯インドネシア 建屋外観

以 上